Республика Татарстан

Совет Менделеевского

муниципального района

Татарстан Республикасы

Менделеевск муниципаль

районы Советы

      РЕШЕНИЕ КАРАР

      22 марта  2016 г. г. Менделеевск              №  49

Об определении территории в составе

земельных участков, государственная

собственность на которые не разграничена,

или находящихся в муниципальной

собственности Менделеевского

муниципального района, для предоставления

под комплексное освоение

 С целью повышения эффективности освоения земель Менделеевского

района и определения территории под комплексное освоение земель, в

соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, с

Градостроительным кодексом Российской Федерации, руководствуясь

Федеральным законом от №131-ФЗ от 06.10.2003 "Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации", Совет

Менделеевского муниципального района РЕШИЛ:

1. Поручить Палате имущественных и земельных отношений

Менделеевского муниципального района рассмотреть возможность образования

из земельных участков, государственная собственность на которые не

разграничена, или находящихся в муниципальной собственности Менделеевского

муниципального района, в пределах кадастрового квартала 16:27:070901,

земельного участка для предоставления под комплексное освоение.
2. Решение Совета района разместить на официальном сайте

Менделеевского муниципального района www.mendeleevsk.tatar.ru в разделе

«Нормативные документы» и на портале правовой информации Республики

Татарстан   http://pravo.tatarstan.ru.

        3.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянный

комитет по соблюдению законности, правопорядка, правам человека и депутатской

этике.

Председатель Совета

Менделеевского муниципального района                                      В.С.Чершинцев

http://www.mendeleevsk.tatar.ru/